北京市大兴区礼贤镇人民政府
关于大兴区六届人大一次会议

第83号建议的办理报告（A）

王营代表：

您提出的关于“关于实施乡村振兴进一步发展镇域特色产业给予产业用地支持”的建议已收悉，现将办理情况报告如下：

礼贤镇结合大兴区分区规划，在礼贤镇镇域国土空间规划中已将集建地和有条件建设区纳入，用以配合发展临空经济区相关产业，促进临空经济区与礼贤镇融合发展。

目前，我镇已完成礼贤镇镇域国土空间规划编制，并上报审批，待通过后予以安排。

                     北京市大兴区礼贤镇人民政府
                                 2022年7月14日
主管领导签发：
承办人及联系电话：
代表意见：

（此文可公开）